
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

68. jednání datum konání:
11.10.2016

 
čís. RMC/68/1/0457/16 - RMC/68/9/0433/16

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/1/0457/16
ze dne 11.10.2016

Plán sněhové pohotovosti 2016/2017 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

plán zimní pohotovosti na sezonu 2016/2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Jaroslav Píša, Vedoucí OMH
předkládá: Jaroslav Píša, Vedoucí OMH
bod jednání: BJ/0559/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/10/0443/16
ze dne 11.10.2016

Pojmenování ulice lokalita Beranka - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

 s pojmenováním ulic Rajhradská, Zábřežská, Tišnovská a prodloužením ulice U Věže

2. ukládá

zaslat stanovisko RMČ Praha 20 příslušnému odboru MHMP ke schválení

2.1 Zodpovídá: Odbor živnostenský a občansko
správních agend

Termín: 18.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/0566/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/11/0444/16
ze dne 11.10.2016

Pojmenování ulice - prodloužení Markupova - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s pojmenováním nové komunikace - prodloužení - Markupova

2. ukládá

zaslat stanovisko RMČ Praha 20 příslušnému odboru MHMP ke schválení

2.1 Zodpovídá: Odbor živnostenský a občansko
správních agend

Termín: 18.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/0567/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/12/0434/16
ze dne 11.10.2016

Návrh na pronájem bytu číslo 1 v ulici Dobšická č.p. 1741 v Praze -
Horních Počernicích - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 1, standard s příslušenstvím, 1. nadzemní
podlaží, typ 1+k.k. o celkové ploše 28,98 m2 (vč. sklepních prostor) v bytovém domě v ulici
Dobšická č.p. 1741 s panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, na dobu určitou jeden rok od 01.11.2016
do 31.10.2017 s možností dalšího prodloužení, za nájemné ve výši 90,00 Kč/m2/měsíc;

2. ukládá

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu číslo 1, standard s příslušenstvím, 1.
nadzemní podlaží, typ 1+k.k. o celkové ploše 28,98 m2 (vč. sklepních prostor) v bytovém
domě v ulici Dobšická č.p. 1741 s panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, na dobu určitou jeden rok
od 01.11.2016 do 31.10.2017 s možností dalšího prodloužení, za nájemné ve výši 90,00 Kč/
m2/měsíc;

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Helena Petrdlíková, Referent oddělení evidence majetku
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0569/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/13/0442/16
ze dne 11.10.2016

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti "Praha 20
Horní Počernice, Otovická 51/3, přípojka 1 kV" - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 3920 v k.ú.
Horní Počernice, obec Praha za účelem provedení pokládky kabelu ve správě PREdistribuce a.s. jako
součásti stavby - "Přípojka 1 kV, Praha 20, Horní Počernice, Otovická 51/3, připojení na distribuční síť-
D-136002" se společností PREdistribuce, a.s.

2. ukládá

předložit Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k podpisu smluvním stranám ( PREdistribuce
a.s - Otovická)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.11.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Jana Šťastná, Referent oddělení územního rozvoje
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0577/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/14/0445/16
ze dne 11.10.2016

Uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem akce
"Rekonstrukce objektu Náchodská č.p. 754" - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2015/0055 ze dne 3. 8. 2015

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2015/0055 ze dne 3. 8. 2015

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0264/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/15/0435/16
ze dne 11.10.2016

Sazebník úhrad za informace poskytované dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizovaný sazebník úhrad za informace poskytované podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, platný od 1. 11. 2016

2. ukládá

zveřejnit aktualizovaný sazebník úhrad za informace poskytované podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na webu městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 31.10.2016

3. ukládá

postupovat dle schváleného sazebníku úhrad za informace poskytované podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 01.11.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
bod jednání: BJ/0572/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/16/0436/16
ze dne 11.10.2016

Přijímání, vyřizování petic a stížností a nakládání s podněty občanů -
(2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

směrnici Přijímání, vyřizování petic a stížností a nakládání s podněty občanů

2. ukládá

zástupci tajemníka seznámit odbory se směrnicí Přijímání, vyřizování petic a stížností a
nakládání s podněty občanů

2.1 Zodpovídá: Ing. Monika Brzkovská, Termín: 17.10.2016
Vedoucí OSVS

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
bod jednání: BJ/0578/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/19/0449/16
ze dne 11.10.2016

Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 7720764038 ze dne 24. 6. 2013 -
(7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 11 k pojistné smlouvě č. 7720764038 pojištění hospodářských rizik ze
dne 24. 6. 2013, které se týká připojištění zabezpečení peněžní hotovosti a cenin při přepravě.

2. ukládá

uzavřít dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 7720764038.

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 28.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0565/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/2/0427/16
ze dne 11.10.2016

Schválení smlouvy o poskytování služeb Your System - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o poskytování služeb se společností Your System s.r.o.

2. ukládá

uzavřít smlouvu o poskytování služeb se společností Your System s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 27.10.2016
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bohumil Pechr, Vedoucí odboru informatiky
předkládá: Ing. Petr Herian, Člen rady
bod jednání: BJ/0571/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/20/0437/16
ze dne 11.10.2016

Jmenování hlavní inventarizační a škodní komise, jmenování dílčích
inventarizačních komisí pro provedení inventarizace majetku a
závazků k 31. 12. 2016, příkaz starostky k provedení inventarizace
majetku a závazků k 31. 12. 2016 - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

složení hlavní inventarizační a škodní komise od 1. 11. 2016: Tajemnice: Michaela
Šprýslová ,předseda komise: Mgr. Jiří Arnošt, členové komise: Bc. Helena Martynková, Libor
Kuthan, Michaela Vedralová, Jana Ryšavá, Ing. Helena Petrdlíková, Jana Šťastná, Bc. Stanislav
Svoboda, Lucie Prokůpková. Tímto se ruší usnesení RMČ č. 9/7.11/15 z 17. 2. 2015 a je
nahrazeno tímto.

2. schvaluje

složení dílčích inventarizačních komisí pro provedení inventarizace majetku a závazků k 31.
12. 2016

1. Budovy, stavby

Předseda komise - Ing. Dagmar Pačutová

Členové - Jana Šťastná, Bc. Martina Siničáková, Ing. Zdeněk Vavruška

2. Pozemky

Předseda komise - Ing. Dagmar Pačutová

Členové - Jana Šťastná, Bc. Martina Siničáková, Ing. Zdeněk Vavruška

3. Informatika

Předseda komise – David Krušina

Členové – Ing. Bohumil Pechr, Lucie Prokůpková, Ing. Marie Novotná, Petr Báček, Michaela
Šprýslová, Bc. Stanislav Svoboda, Michaela Vedralová, Ing. Milan Jasanský, Ing. Helena
Petrdlíková, Miluše Prchalová

4. Hmotný movitý majetek

Předseda komise - Ing. Helena Petrdlíková

Členové – Michaela Šprýslová, Bc. Stanislav Svoboda, Michaela Vedralová,

Lucie Prokůpková, Jana Ryšavá, Miluše Prchalová, Ing. Milan Jasanský, Ing. Marie Novotná



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. DNM - software

Předseda komise -  Duba Petr

Členové - Josef Hohenberger, Prokůpková Lucie, Ing. Pechr Bohumil

6. Sklad - informatika

Předseda komise - Lucie Prokůpková

Členové - Petr Duba, Irena Dorňáková

7. Sklad - kancelářské potřeby + ostatní sklady

Předseda komise - Bc. Helena Martynková

Členové - Jiřina Sýkorová, Irena Dorňáková, Michaela Šprýslová

8. Investice, nedokončené investice

Předseda komise - Bc. Lenka Tomsová

Členové -  Ing. Aleš Lada, Ing. Věra Bidlová, Ing. Zdeněk Vavruška

9. Ostatní dokladová inventarizace (jen k 31. 12. 2016)

Předseda komise - Kateřina Nováková

Členové - Ing. Hana Chamrová, Michaela Šprýslová

3. bere na vědomí

příkaz starostky k provedení inventarizace majetků a závazků k 31. 12. 2016.

4. ukládá

připravit jmenovací dekrety členům dílčích inventarizačních komisí a seznámit je s vyhláškou
č. 270/2010 Sb, o inventarizaci majetků a závazků a seznámit je s příkazem starostky k
provedení inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2016.

4.1 Zodpovídá: Eva Kacelová, Termín: 14.10.2016
Účetní správy bytového fondu

4.2 Zodpovídá: Michaela Šprýslová, Termín: 14.10.2016
Referent rozpočtář a majetkové evidence



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zaslat příkaz starostky k provedení inventarizace majetku a závazků všem příspěvkovým
organizacím zřizovaným MČ Praha 20 a informovat je o stanovených termínech a povinnostech
z něj vyplývajících.

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 14.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0568/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/21/0438/16
ze dne 11.10.2016

Rozpočtové opatření schvalované RMČ Praha 20 na rok 2016 č. 84
- rekonstrukce kotelny v budově Jívanská 635, navýšení finančních
prostředků na investiční akci MŠ Chodovická - vstupní rampa - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření schvalované RMČ Praha 20 na rok 2016 č. 84 - rekonstrukce kotelny v
budově Jívanská 635  ve výši 43.600 Kč na vypracování projektové dokumentace a navýšení
finančních prostředků na investiční akci MŠ Chodovická - vstupní rampa o částku 47.200 Kč na
základě svého zmocnění usnesení ZMČ č. 11/2.1/16. Finanční prostředky budou uvolněny z
investiční rezervy.

2. ukládá

předložit rozpočtové opatření č. 84 - pro informaci na nejbližším ZMČ dne 12. 12. 2016.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.12.2016
Starostka

3. ukládá

provést rozpočtové opatření č. 84.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0574/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/22/0439/16
ze dne 11.10.2016

Rozpočtové opatření schvalované RMČ Praha 20 na rok 2016 č. 85 -
banner MČ Praha 20 - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření schvalované RMČ Praha 20 na rok 2016 č. 85 - banner MČ Praha 20 ve
výši 40.200 Kč na základě svého zmocnění usnesení ZMČ č. 11/2.1/16. Finanční prostředky
ve výši 40.200 Kč jsou určeny na pořízení reklamního banneru na trafostanici u vjezdu do
Horních Počernic.

2. ukládá

předložit rozpočtové opatření č. 85 - pro informaci na nejbližším ZMČ dne 12. 12. 2016.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.12.2016
Starostka

3. ukládá

provést rozpočtové opatření č. 85.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0580/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/23/0440/16
ze dne 11.10.2016

Záměr prodeje hřbitovního zařízení č. 107 na hřbitově Horní Počernice
- (7.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

prodej hřbitovního zařízení pod poř. číslem hrobu č. 107 na hřbitově Horní Počernice v Praze
- Horních Počernicích za minimální prodejní cenu 5.000,- Kč, obálkovou formou s podmínkou,
že nový nájemce provede vyčištění hrobu na vlastní náklady.

2. ukládá

zveřejnit záměr o prodeji hřbitovního zařízení pod poř. č. hrobu 107 na úřední desce a ve
zpravodaji MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.10.2016

3. ukládá

zveřejnit záměr o prodeji hřbitovního zařízení pod poř. č. hrobu 107 na informační desku
veřejného pohřebiště Chvaly a Horní Počernice a na vývěskách ve vlastnictví MČ, které jsou
na území MČ

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 14.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0582/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/24/0441/16
ze dne 11.10.2016

Záměr prodeje hřbitovního zařízení č. 496-497 na hřbitově Horní
Počernice - (7.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

prodej hřbitovního zařízení pod poř. číslem hrobu č. 496-497 na hřbitově Horní Počernice v
Praze - Horních Počernicích za prodejní cenu 500,- Kč s tím, že nový nájemce provede vyčištění
hrobu na vlastní náklady

2. ukládá

zveřejnit záměr o prodeji hřbitovního zařízení pod poř. číslem hrobu 496 - 497 na úřední desce
a ve zpravodaji MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.10.2016

3. ukládá

zveřejnit záměr o prodeji hřbitovního zařízení pod poř. číslem hrobu 496 - 497 na informační
desce veřejného pohřebiště Chvaly a Horní Počernice a na vývěskách ve vlastnictví MČ, které
jsou na území MČ

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 14.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0583/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/25/0458/16
ze dne 11.10.2016

Žádost o pronájem hrobového místa na hřbitově Horní Počernice v
Praze - Horních Počernicích - (7.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem hrobového místa na veřejném pohřebišti Horní Počernice v Praze - Horních
Počernicích p. P. Zachariášovi, trv. bytem XX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX

Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdrďż˝el se: 0)

2. ukládá

informovat pana P. Zachariáše

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 11.11.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0530/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/26/0450/16
ze dne 11.10.2016

Přehled čerpání nákladů za Místní agendu 21 - (7.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou informaci o čerpání finančních prostředků za Místní agendu 21 do 31. 8. 2016

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0549/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/27/0453/16
ze dne 11.10.2016

Harmonogram realizace projektu podpořeného ze SFŽP " Místní akční
plán ke snížení zátěže obyvatel MČ Praha 20 nadměrným hlukem a
znečištěným ovzduší s využitím PZMČ a zkušeností s aplikací procesu
MA21 - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený harmonogram realizace projektu "Místní akční plán ke snížení zátěže obyvatel MČ
Praha 20 nadměrným hlukem a znečištěním ovzduší s využitím PZMČ a zkušeností s aplikací
procesu MA21

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Referent
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0575/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/28/0454/16
ze dne 11.10.2016

Změna a doplnění stávající směrnice Pokladní činnost a pokladní
doklady - (8.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

úpravy a doplnění stávající směrnice Pokladní činnost a pokladní doklady a zrušení vnitřního
pokynu pro výdej stravovacích poukázek

2. ukládá

zástupci tajemníka seznámit odbory s aktualizovanou směrnicí Pokladní činnost a pokladní
doklady

2.1 Zodpovídá: Ing. Monika Brzkovská, Termín: 15.10.2016
Vedoucí OSVS

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
bod jednání: BJ/0563/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/29/0455/16
ze dne 11.10.2016

zrušení vnitřních směrnic ÚMČ pro neaktuálnost - (8.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zrušení vnitřních směrnic ÚMČ:

• Vnitřní pokyn pro ÚVHČ hřbitovy
• Vnitřní pokyn pro účetnictví správy bytového fondu
• Vnitřní směrnice č. 1/2002 - Hospodaření s pokutovými bloky
• Vnitřní směrnice č. 9/2002 - k možnosti výkonu jiné výdělečné činnosti úředníků
• Vnitřní směrnice č. 1/2003 - Zařazení zaměstnanců dle zákona č. 312/2002 Sb.
• Vnitřní směrnice o vyplácení mezd zaměstnancům, uvolněným funkcionářům, členům

komisí, radním a zastupitelům
• Pravidla pro pronajímání prosotor zasedací místnosti v budově ÚMČ Praha - Horní

Počernice, Jívanská 635, ke dni 1. 11. 2001
• Podmínky natáčení filmů a reklam na území městské části Praha 20, platná od 6. 3. 2003
• Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností podaných orgánům Městské části Praha

20
• Statut hlavního města 1 - 3
• Vnitřní směrnice č. 1/2006 - sazebník úhrad za poskytnutí informace
• Vnitřní směrnice č. 2/2006 - ke zpracování osobních údajů a k zajištění jejich ochrany

v podmínkách ÚMČ Praha 20
• Pravidla pro zabezpečení fungování vnitřního kontrolního systému v příspěvkových

organizacích zřízených Městskou částí Praha 20
• Vnitřní směrnice č. 1/2008 - Pravidla pro předkládání materiálů Radě
• Vnitřní směrnice č. 2/2008 - Používání mobilních telefonů pro služební účely
• Vnitřní směrnice č. 4/2008 - Stanovení limitu pokladen ÚMČ Praha 20
• Vnitřní směrnice č. 5/2008 - Pracovní doba a úřední hodiny ÚMČ Praha 20
• Statut sociálního fondu Úřadu MČ Praha 20 - Horní Počernice
• Novelizace Vnitřní směrnice o veřejných zakázkách, ze dne 18. 12. 2012
• Metodický pokyn tajemníka č. 1/2013 ke vzdělávání úředníků a zaměstnanců
• Vnitřní pokyn pro výdej stravovacích poukázek
• Vnitřní příkaz tajemnice č. 1/2015 k pohotovosti IT a zabezpečení budov ÚMČ Praha 20

ze dne 17. 4. 2015



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

zástupci tajemníka zajistit odlišení platných vnitřních předpisů v LOTUS NOTES od neplatných

2.1 Zodpovídá: Ing. Monika Brzkovská, Termín: 01.11.2016
Vedoucí OSVS

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
bod jednání: BJ/0564/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/3/0428/16
ze dne 11.10.2016

Poskytnutí peněžního daru od obce Šestajovice za děti s trvalým
pobytem v této obci, přijaté pro školní rok 2016/2017 k předškolnímu
vzdělávání v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 20 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

přijetí dětí ve školním roce 2016/2017, s trvalým pobytem v obci Šestajovice, k předškolnímu
vzdělávání v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 20 a návrh peněžního daru obce
Šestajovice za tyto přijaté děti, určený pro MČ Praha 20

2. souhlasí

s přijetím peněžního daru ve výši 154.000,- Kč od obce Šestajovice - Obecní úřad Šestajovice
se sídlem: Husova 60, 250 92 Šestajovice, zastoupené starostou Romanem Hrdlicem za děti
s trvalým pobytem v této obci, které byly přijaty pro školní rok 2016/2017 k předškolnímu
vzdělávání v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 20, a to v souladu s vyhlášenými
kritérii pro přijetí dítěte do MŠ a na základě uzavřené darovací smlouvy mezi obcí Šestajovice
a MČ Praha 20

3. ukládá

uzavřít darovací smlouvu s  obcí Šestajovice - Obecní úřad Šestajovice se sídlem: Husova 60,
250 92 Šestajovice, zastoupené starostou Romanem Hrdlicem za děti s trvalým pobytem v této



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

obci, které byly přijaty ve školním roce 2016/2017 k předškolnímu vzdělávání v mateřských
školách zřizovaných MČ Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Referent školství a sportovních aktivit
bod jednání: BJ/0584/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/31/0451/16
ze dne 11.10.2016

Ekonomické informace k datu 7. 10. 2016 - (7.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené ekonomické informace k datu 7. 10. 2016.

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0589/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/32/0452/16
ze dne 11.10.2016

Rozpočtové opatření schvalované RMČ Praha 20 na rok 2016 č. 86 -
zpomalovací práh ul. Na Svěcence - (7.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

rozpočtové opatření schvalované RMČ Praha 20 na rok 2016 č. 86 - zpomalovací práh ul. Na
Svěcence ve výši 54.400 Kč na základě svého zmocnění usnesení ZMČ č. 11/2.1/16.

2. ukládá

předložit rozpočtové opatření schvalované RMČ Praha 20 na rok 2016 č. 86 - zpomalovací práh
ul. Na Svěcence pro informaci na nejbližším ZMČ dne 12. 12. 2016.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.12.2016
Starostka

3. ukládá

provést rozpočtové opatření schvalované RMČ Praha 20 na rok 2016 č. 86 - zpomalovací práh
ul. Na Svěcence.

3.1 Zodpovídá: Bc. Helena Martynková, Termín: 14.10.2016
Vedoucí ekonomického odboru

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0590/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/33/0446/16
ze dne 11.10.2016

Výzva více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební práce na akci "Špýchar – oprava jižní fasády" -
(2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci
„Špýchar – oprava jižní fasády"

2. schvaluje

způsob hodnocení nabídky podle výše nabídkové ceny

3. jmenuje

výběrovou a hodnotící komisi ve složení:
Hana Moravcová, starostka MČ Praha 20,
Náhradník - Mgr. Jiří Beneda, místostarosta MČ Praha 20,

Mgr. Eva Březinová místostarostka MČ Praha 20,
Náhradník –Mgr. Alena Šefčíková, radní MČ Praha 20,

Mgr. Jiří Arnošt, vedoucí kanceláře ÚMČ Praha 20,
Náhradník - Mgr. Tomáš Pištěk, právník OKÚ ÚMČ Praha 20,

Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
Náhradník - Libor Kuthan, vedoucí oddělení správy majetku  OHSaI  ÚMČ Praha 20,

Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,                   
Náhradník Josef Hohenberger, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,

zástupce veřejnosti paní Ivana Strunz Náhradník - Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI
ÚMČ Praha 20, 

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci
  „Špýchar – oprava jižní fasády"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.10.2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit RMČ výsledek výběrového řízení na akci "Špýchar – oprava jižní fasády"

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Technik projektant
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0591/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/35/0447/16
ze dne 11.10.2016

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Výstavba chodníků v ulici Náchodská" - (2.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Výstavba chodníků v ulici
Náchodská" společnosti PRAGIS a.s., Budovatelská 286, 190 15 Praha 9 - Satalice, IČ
41194861 s nabídkovou cenou  5 563 192 Kč bez DPH (6 731 462,32 Kč včetně DPH) na
základě doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Výstavba chodníků v ulici Náchodská" se
společností PRAGIS a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Referent správy bytového fondu, fondy EU
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0579/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/36/0448/16
ze dne 11.10.2016

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Rekonstrukce komunikace Mezilesí" - (2.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce komunikace
Mezilesí" společnosti IPPOS BOHEMIA s.r.o., Malobřevnovská 911/16, 169 00 Praha 6 –
Břevnov, IČ 26157284, s nabídkovou cenou 3 889 101,05 Kč bez DPH (4 705 812,27 Kč včetně
DPH) na základě doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Rekonstrukce komunikace Mezilesí" se
společností IPPOS BOHEMIA s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Referent správy bytového fondu, fondy EU
předkládá: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0581/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/37/0456/16
ze dne 11.10.2016

Uzavření Dohody o provedení práce za zpracované studie

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zaslané studie Horní Počernice východ od studentek ČVÚT

2. schvaluje

uzavření Dohody o provedení práce ve výši 15.000,- Kč za zpracované studie

3. ukládá

předložit materiál "Studie Horní Počernice východ" na jednání RMČ

3.1 Zodpovídá: Karla Polydorová, Termín: 08.11.2016
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Hana Moravcová, Starostka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0593/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/4/0429/16
ze dne 11.10.2016

Poskytnutí peněžního daru od obce Horoušany za děti s trvalým
pobytem v této obci, přijaté pro školní rok 2016/2017 k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole zřizované MČ Praha 20 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

přijetí dětí ve školním roce 2016/2017, s trvalým pobytem v obci Horoušany, k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole zřizované MČ Praha 20 a schválený peněžní dar obce Horoušany
za tyto přijaté děti, určený pro MČ Praha 20.

2. souhlasí

s přijetím peněžního daru ve výši 28.000,- Kč od obce Horoušany - Obecní úřad Horoušany se
sídlem: Baumanova 12, 250 82 Horoušany, zastoupené starostou Janem Bohuňkem za děti
s trvalým pobytem v této obci, které byly přijaty pro školní rok 2016/2017 k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole zřizované MČ Praha 20, a to v souladu s vyhlášenými kritérii
pro přijetí dítěte do MŠ a na základě uzavřené darovací smlouvy mezi obcí Horoušany a MČ
Praha 20.

3. ukládá

uzavřít darovací smlouvu s  obcí Horoušany - Obecní úřad Horoušany se sídlem: Baumanova
12, 250 82 Horoušany, zastoupené starostou Janem Bohuňkem za děti s trvalým pobytem v



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

této obci, které byly přijaty ve školním roce 2016/2017 k předškolnímu vzdělávání v mateřské
škole zřizované MČ Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Referent školství a sportovních aktivit
bod jednání: BJ/0552/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/5/0430/16
ze dne 11.10.2016

Poskytnutí peněžního daru od obce Svémyslice za děti s trvalým
pobytem v této obci, přijaté pro školní rok 2016/2017 k předškolnímu
vzdělávání v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 20 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

přijetí dětí ve školním roce 2016/2017, s trvalým pobytem v obci Svémyslice, k předškolnímu
vzdělávání v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 20 a návrh peněžního daru obce
Svémyslice za tyto přijaté děti, určený pro MČ Praha 20.

2. souhlasí

s přijetím peněžního daru ve výši 40.000,- Kč od obce Svémyslice - Obecní úřad Svémyslice se
sídlem: Svémyslice 18, 250 91 Zeleneč v Čechách, zastoupené starostou Pavlem Hojerem za
děti s trvalým pobytem v této obci, které byly přijaty pro školní rok 2016/2017 k předškolnímu
vzdělávání v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 20, a to v souladu s vyhlášenými
kritérii pro přijetí dítěte do MŠ a na základě uzavřené darovací smlouvy mezi obcí Svémyslice
a MČ Praha 20, za předpokladu schválení poskytnutí peněžního daru v Zastupitelstvu obce
Svémyslice.

3. ukládá

uzavřít darovací smlouvu s  obcí Svémyslice - Obecní úřad Svémyslice se sídlem: Svémyslice
18, 250 91 Zeleneč v Čechách, zastoupené starostou Pavlem Hojerem za děti s trvalým



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pobytem v této obci, které byly přijaty ve školním roce 2016/2017 k předškolnímu vzdělávání
v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 20.

3.1 ihned po schválení v Zastupitelstvu obce Svémyslice
Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Referent školství a sportovních aktivit
bod jednání: BJ/0562/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/6/0459/16
ze dne 11.10.2016

žádost o mimořádný příspěvek na provoz sociální služby Bethesda -
domov pro seniory a Chráněného bydlení na Xaverově - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Diakonie Církve bratrské o mimořádný příspěvek na provoz sociální služby Bethesda -
domov pro seniory a Chráněného bydlení na Xaverově

2. nesouhlasí

s poskytnutím mimořádné dotace na provoz sociální služby Bethesda - domov pro seniory a
Chráněné bydlení na Xaverově Diakonii Církve bratrské

3. navrhuje

poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč

4. ukládá

předložit žádost o poskytnutí mimořádné dotace na provoz sociální služby Bethesda - domov
pro seniory a Chráněné bydlení na Xaverově k projednání na nejbližším ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.12.2016
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0561/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/7/0431/16
ze dne 11.10.2016

Vyhlášení "Pravidel k ocenění pedagogických pracovníků škol a
školských zařízení, žáků, studentů, umělců a sportovců na území
Městské části Praha 20 pro rok 2017" u příležitosti Dne učitelů. -
(2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vyhlášení "Pravidel k ocenění pedagogických pracovníků škol a školských zařízení, žáků,
studentů, umělců a sportovců na území Městské části Praha 20 pro rok 2017" u příležitosti
Dne učitelů platných pro návrhy na ocenění podaná od 1.12. 2016 do 31.12. 2016.

2. ukládá

zveřejnit "Pravidla k ocenění pedagogických pracovníků škol a školských zařízení, žáků,
studentů, umělců a sportovců na území Městské části Praha 20 pro rok 2017" u příležitosti Dne
učitelů na webových stránkách Městské části Praha 20, úřední desce a v Hornopočernickém
zpravodaji.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 01.11.2016

3. ukládá

Komisi školství posoudit došlé návrhy na ocenění u příležitosti Dne učitelů. 

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.01.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Referent školství a sportovních aktivit
bod jednání: BJ/0585/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/8/0432/16
ze dne 11.10.2016

zvýšení příplatku za vedení a osobního příplatku ředitelů kulturních
příspěvkových organizací v návaznosti na změnu nařízení vlády č.
564/2006 Sb., s účinností od 1. 11. 2016 - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

změny platových výměrů ředitelů kulturních příspěvkových organizací, které Městská část
Praha 20 zřizuje, dle předloženého listinného návrhu, s účinností od 1. 11. 2016

2. ukládá

informovat ředitele kulturních příspěvkových organizací o změně jejich platových výměrů dle
rozhodnutí RMČ s účinností od 1. 11. 2016

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.10.2016

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Eva Březinová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0570/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

68. schůze

číslo RMC/68/9/0433/16
ze dne 11.10.2016

Přijetí účelového daru od EGU - HV Laboratory a.s. ve výši 10 OOO,- Kč
MČ Praha 20 - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přijetí finančního daru od  EGU - HV Laboratory a.s. ve výši 10 000,-  Kč

2. schvaluje

 předloženou darovací smlouvu s firmou EGU - HV, a.s.

3. ukládá

zajištění podepsání darovací smlouvy s EGU - HV Laboratory a.s.

3.1 Zodpovídá: Lenka Tomsová, Ing., Termín: 24.10.2016
Referent

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Referent
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0576/2016


